（会員規則）

- 28 -

様式第５号

変 更 届

（会員名称・代表者・住所・電話・他）

公益社団法人 競走馬育成協会 会長 殿

    年   月   日

会員名（届出者）

会員番号

私は下記のとおり変更がありましたので届出ます。

変更年月日      年   月   日

変更前 変更後

会員登録

名称

フリガナ

牧場名

フリガナ

牧場名

代

表

者

等

個人
フリガナ

氏 名

フリガナ

氏 名

法人

フリガナ

法人名

フリガナ

法人名

フリガナ

代表者名

フリガナ

代表者名

住所 〒

〒

電話

FAX

mail

携帯

地域団体長承認印

     年  月  日 ㊞